
                                                                                                                      

 

 

  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 6 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

 
 Έχοντας υπόψη: 
1. Την παράγραφο 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’). 
2. Το άρθρο 170 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/28.06.2007 τεύχος Α'). 
3. Την αριθ. 6.1714/5.1504 (ΦΕΚ 424/Β/22.02.2016) ΚΥΑ, όπως τροποποιήθηκε µε την αριθ. 
6.8208/5.7245 (ΦΕΚ 1669/Β’/10.06.2016) ΚΥΑ. 
4. Την ∆ηµόσια Πρόσκληση 10/2016 για το Πρόγραµµα Κοινωφελούς χαρακτήρα σε 
επιβλέποντες φορείς για 6.339 θέσεις εργασίας πλήρους απασχόλησης, µαζί µε 
το παράρτηµα (Αριθµός διατιθέµενων θέσεων ανά  επιβλέποντα Φορέα, Υπηρεσία 

τοποθέτησης και ειδικότητα). 
5. Τον Οργανισµό Εσωτερικών Υπηρεσιών του ∆ήµου. 
6. Τα υποβληθέντα από τους επιλεγέντες δικαιολογητικά. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 Την πρόσληψη των κάτωθι: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΧΡΟΝΙΚΟ 

∆ΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 Α∆ΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

09/01/2017 εως 
08/09/2017 

2 ΛΟΚΑΣ ∆ΗΝΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

09/01/2017 εως 
08/09/2017 

3 ΜΠΡΟΥΖΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

09/01/2017 εως 
08/09/2017 

4 ΠΑΪΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΝΟΜΙΚΗΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

09/01/2017 εως 
08/09/2017 

5 ΠΑΛΑΜΙΩΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

09/01/2017 εως 
08/09/2017 

6 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

09/01/2017 εως 
08/09/2017 

7 ΠΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

∆/ΝΣΗ  ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 09/01/2017 εως 
08/09/2017 

8 ΤΖΙΑΛΙ∆ΟΥ ΦΑΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ ΝΟΜΙΚΗΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

09/01/2017 εως 
08/09/2017 

9 ΤΣΑΓΓΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

09/01/2017 εως 
08/09/2017 

 

                                       ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  Καρδίτσα  05.01.2017 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ            Αριθ. Πρωτ.: 168 

  

ΑΔΑ: ΩΛΑΖΩΕΗ-ΓΣΑ



                                                                                                                      

 

10 ΑΡΧΟΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

09/01/2017 εως 
08/09/2017 

11 ΓΑΛΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΤΕ ΓΕΩΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

12 ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑ ΑΝΝΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

09/01/2017 εως 
08/09/2017 

13 Σ∆ΡΑΚΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

09/01/2017 εως 
08/09/2017 

14 ΤΖΙΟΛΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

09/01/2017 εως 
08/09/2017 

15 ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

09/01/2017 εως 
08/09/2017 

16 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
∆Ε ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

17 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 
∆Ε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΦΟΡΤΩΤΗ BOBCAT 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

18 ΤΡΥΦΕΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
∆Ε ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ -

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

09/01/2017 εως 
08/09/2017 

19 ΤΣΕΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
∆Ε ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ -

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

09/01/2017 εως 
08/09/2017 

20 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

09/01/2017 εως 
08/09/2017 

21 ΑΣΠΙΩΤΗ ΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

22 ΘΕΟΛΟΓΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

23 ΚΑΛΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

24 ΜΑΝΤΑΛΟΣ ΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ  

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ  09/01/2017 εως 

08/09/2017 

25 ΜΠΑΝΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

26 ΝΤΑΡΑΛΑ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

27 ΝΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

28 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

29 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

ΑΔΑ: ΩΛΑΖΩΕΗ-ΓΣΑ



                                                                                                                      

 

30 ΡΕΦΕΝΕΣ ΗΛΙΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

31 ΣΑΚΚΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

32 ΤΖΑΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

33 ΤΣΙΑΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

34 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

35 ΒΗΤΟΒΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

36 ΓΚΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

37 ΓΚΡΕΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

38 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

39 ΚΑΪΤΣΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

40 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

41 ΚΟΛΟΒΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

42 ΚΟΤΛΙΤΣΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

43 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

44 ΚΥΡΓΙΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

45 ΜΠΟΛΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

46 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

47 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

48 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

49 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

50 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

51 ΧΑΒ∆ΟΥΛΑ ΠΑΓΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ-
ΚΗΠΟΥΡΟΙ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 09/01/2017 εως 

08/09/2017 

 
  

ΑΔΑ: ΩΛΑΖΩΕΗ-ΓΣΑ



                                                                                                                      

 

Το µισθολογικό κόστος και οι ασφαλιστικές εισφορές των προσληφθέντων θα καλυφθούν 
από τον ΟΑΕ∆. 
 
 

           

   

   

   

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

 
 
 

ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΚΟΣ 

 
 
 
 
 
  

ΑΔΑ: ΩΛΑΖΩΕΗ-ΓΣΑ


		2017-01-09T14:24:04+0200
	Athens




